Levantamento topográfico 
georreferenciado 

1.850,00 

5. Estrada da Palma I Levantamento topográfico 
georreferenciado 

1.850,00 

6. Estrada da Palma II Levantamento topográfico 
georreferenciado 

1.850,00 

TOTAL  11.100,00 

Valor Global do Serviço: R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais) 

Início: imediato 

Validade da proposta: 30 dias 

Observações: 

- Os valores incluem deslocamento, equipamentos e equipe técnica. 

- Os produtos finais serão entregues em formato DWG e PDF, e ART registrada. 

Forma de pagamento:  100% na entrega do trabalho.